
 

 

UCHWAŁA NR XXI/191/25 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/471/13 z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Zawierciańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, 1907),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić  zmianę  do  Statutu  Powiatu  Zawierciańskiego, stanowiącego  załącznik  do Uchwały  

Nr  XXXVII/471/13  Rady  Powiatu  Zawierciańskiego  z dnia  23 maja  2013 r.  (t.j.  Dz.  Urz.  Woj.  Śl. 

z 2022 r. poz. 3726), polegającą na dodaniu do wykazu jednostek organizacyjnych powiatu, określonego  

w § 6 ust. 1 Statutu punktu 25 w brzmieniu: „Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 

w Chruszczobrodzie”. 

§ 2. Inne zapisy Statutu Powiatu Zawierciańskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Jarosław Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6321


		2025-11-13T07:18:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




